令和 ５年 ６月

代表者　各位

埼玉県スポ－ツ少年団

空手道部会

部会長　　　横田　尚俊

標記の件、下記のとおり提出をお願い致します。

１． 提出書類等

ⅰ 参加申し込み書　　③交流大会申込書_令和５年.xlsx

：郵送またはメールで提出

ⅱ 振込み確認書　　④振込確認書_令和５年.xlsx

：郵送またはメールで提出

参加費は、空手道部会口座（ゆうちょ銀行）への振り込み

※各団、別紙で指定された「振込名(ｶﾀｶﾅ)」でお振込みください。

出場選手一人に付　２,０００円

交流大会のプログラムはすべて有料です。（１部 ５００円）

希望者は昼食も申し込み可能です。

購入希望数は同封の別用紙にてお申込み下さい。

ⅲ 参加選手名簿　　⑤県交流大会選手申込書_令和５年.xlsx

：メールで提出

ⅳ 「審判員・監督・係員」申込書　兼　提出書類チェックリスト

⑥審判員等申込書_令和５年.xlsx

：メールで提出

ⅴ 団登録名簿　スポーツ少年団登録システム（WEB）よりダウンロード。

※出場選手・審判員・監督の全員の登録があることを必ず確認してください。

：メールで提出

２． 提出期日 令 和 ５ 年 ７月 ８日（土）　必 着

３． 提出場所 所属ブロックのブロック長宛に郵送およびメール

４． その他

注意 期日迄に全書類の提出と参加費のお振込みの無い団は、交流大会に出場出来ません。

書類不備の場合は各団に返送致しますのでご注意下さい。

※書類に不備がないか確認をしてからご提出ください。

組合せは、コンピュータープログラムで実施いたします。
結果については、各団に組合せ表をお送りしますので各団出場選手のゼッケン番号をご確
認下さい。

第３９回 埼玉県スポーツ少年団空手道交流大会
参加申し込み「必要書類」の提出について

記

提出方法が、「郵送またはメール」となっている書類は、市町村スポーツ少年団の本部長印や振込
み確認書の貼り付け等が必要な書類です。
捺印や貼り付け後にスキャニングして提出できる場合は、メール提出で結構です。